- 1 -

广东省注册会计师协会

文 件

粤注协〔2024〕82 号

广东省注册会计师协会关于同意

陈学伟等 36 人转为非执业会员的批复

各有关市注册会计师协会 ：

根据《中国注册会计师协会非执业会员登记办法》（会协

〔2009〕51 号）规定，我会对陈学伟等 36 人申请由执业注册会

计师转为非执业会员的材料进行审核。经审核，批复如下：

一、以上人员不再执行注册会计师业务，并且符合中国注

册会计师协会非执业会员申请条件，同意转为广东省注协非执

业会员。广东省注协非执业会员即为中国注册会计师协会（以

下简称“中注协”）非执业会员。非执业会员应按照《广东省注

册会计师协会章程》的规定享有权利和履行义务，积极支持协

- 2 -

会的工作。

二、非执业会员应按照中注协要求使用电子会员证。非

执业会员可以登录省注协网站-办事指南-会员管理（http://

www.gdicpa.org.cn/Item/17783.aspx），按照《电子非执业会

员证系统功能用户手册（会员版）》相关要求完善个人信息后自

行下载《电子非执业会员证书》。

三、非执业会员每年需接受不少于40个学时的继续教育（当

年 7 月 1 日之后新入会的非执业会员不少于 20 个学时）。非执

业会员可以选择中注协“继续教育在线”（https://cmis.cicpa.

org.cn/#/login）或省注协公共服务平台（http://public.gd

icpa.org.cn/gdicpa/common/login.do）参加网络培训，登录

账号为非执业会员证书编号（见附件），密码为非执业会员身份

证号码（18 位或者 15 位身份证号码）后六位或自设密码。

四、请有关市级协会将本批复通知所辖地区申请人。新批

准入会的非执业会员不参加当年年检，完成当年继续教育后参

加 2025 年年检，届时请关注省注协官网发布的通知。

五、请各非执业会员关注“广东省注册会计师协会”微信

公众号，实时了解行业资讯动态。如有培训相关问题，请联系

人才培养部：020-83063571；省注协公共服务平台登录相关问

题，请联系研发部：020-83063568；中注协系统登录和会员服

务相关问题，请联系会员服务与考试部：020-83063710。

http://public.gdicpa.org.cn/gdicpa/common/login.do
http://public.gdicpa.org.cn/gdicpa/common/login.do

- 3 -

附件：执业会员转非执业会员名单

广东省注册会计师协会

2024 年 2 月 28 日

- 4 -

附件

执业会员转非执业会员名单

序号 地区 姓名 原所在会计师事务所 会员证书编号

1 广州 陈学伟
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420241121

2 广州 刁嘉妍
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420241122

3 广州 黄浩松
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420241123

4 广州 罗嘉敏
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420241124

5 广州 孔嘉敏
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420241125

6 广州 雷朝润
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420241126

7 广州 黎嘉欣
毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420241127

8 广州 刘婷婷
毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420241128

9 广州 罗莉
毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420241129

10 广州 黄义朝
毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420241130

11 广州 王墨兰
毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420241111

12 广州 黄裕彤
立信会计师事务所（特殊普通合伙）广东

分所
4420241112

13 广州 梁穗龙
立信会计师事务所（特殊普通合伙）广东

分所
4420241113

14 广州 程武良
普华永道中天会计师事务所（特殊普通合

伙）广州分所
4420241114

- 5 -

序号 地区 姓名 原所在会计师事务所 会员证书编号

15 广州 周靖桀
普华永道中天会计师事务所（特殊普通合

伙）广州分所
4420241115

16 广州 钟文莹
上会会计师事务所（特殊普通合伙）广东

分所
4420241116

17 广州 谢建树
信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420241117

18 广州 张洁
信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420241118

19 广州 庄卓铭 广东司农会计师事务所（特殊普通合伙） 4420241119

20 广州 柴瑞 广东中天粤会计师事务所（特殊普通合伙） 4420241120

21 广州 胡娜 广东中天粤会计师事务所（特殊普通合伙） 4420241101

22 广州 万琼 广州弘一会计师事务所（普通合伙） 4420241102

23 广州 何汝华 广州华之星会计师事务所（普通合伙） 4420241103

24 广州 李甫雄 广州华之星会计师事务所（普通合伙） 4420241104

25 广州 唐杏 广州致圣会计师事务所（普通合伙） 4420241105

26 广州 朱娇 广州中珹会计师事务所（普通合伙） 4420241106

27 珠海 曹权
天衡会计师事务所（特殊普通合伙）珠海

分所
4420241107

28 韶关 汤六妹 韶关市智杰会计师事务所（普通合伙） 4420241108

29 河源 李惠英 河源市政源会计师事务所有限公司 4420241109

30 中山 曾思盼 中山市成诺会计师事务所有限公司 4420241110

- 6 -

序号 地区 姓名 原所在会计师事务所 会员证书编号

31 东莞 吴爱华 东莞市华必信会计师事务所 4420241095

32 东莞 潘琼慧 东莞市远东会计师事务所（普通合伙） 4420241096

33 东莞 蔡耀清 广东真广会计师事务所（普通合伙） 4420241097

34 东莞 张建华 广东中天永道会计师事务所（普通合伙） 4420241098

35 东莞 吴树权
广东中职信会计师事务所（特殊普通合伙）

东莞分所
4420241099

36 肇庆 王宇森 云浮市恒安达会计师事务所(普通合伙） 4420241100

公开方式：主动公开

抄送：中国注册会计师协会

省注协综合部 2024 年 3 月 7日印发